2019年 12月

組 合 員 各 位

長崎県職員生活協同組合

                         本 部 事 務 局

提携ガソリンスタンド閉鎖のお知らせ

 日頃より当生協をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度イデックスカードで利用いただいております（有）石川石油店

青方ＳＳが、諸般の事情により 2019年 12月 31日（火）をもちまして閉店する

こととなりました。これまでご利用くださいましてありがとうございました。

 今後につきましては、下記のＳＳをご利用いただきたくお願い申し上げます。

中には遠方になりご不便をおかけする方もいらっしゃるかと推察いたしますが、

現在ご利用のイデックスカードで給油が可能なのはこの店舗のみとなっており

ます。他にもご利用いただける店舗を開拓すべく努力いたしますので、何卒ご

理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

 近隣ＳＳ （有）和田石油 奈摩ＳＳ【昭和シェル】

        南松浦郡新上五島町奈摩 19-3 （☎0959-52-8679）

   以上